
N 

REPU BLI KA E SH OIPË RISË 

BASHKIA TROPOJE 
KRYETARI 

VENDIM 

�PER CAKTIMINE VENDEVE PUBLIKE NË TERRITORIN E BASHKIS¼ TROPOJË 

PER AFISHIMIN E MATERIALEVE PROPAGANDISTIKE STATIKE NGA 
SUBJEKTET ZGJEDHORE" 

NE MUNGESË DHE ME POROSI 

Abedih 

2023 

Bazuar në ligjin Nr.139/2015 date 17.12.2015 �Për Vetëqeverisjen Vendore" neni 8,9,në ligjin nr.44/2015 

�Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë", i ndryshuar, Ligji nr.10019 datë 

29.12.2008 "Kodi Zgjedhor ii Republikës së Shaipërisë", i ndryshuar.Udhëzimit �Për përdorimin e 

materialeve propagandistike edukuese dhe rregullat për afishimin e tyre gjatë fushatës zgjedhore, neni 3, 

4, 5 e vijues, Vendimi nr. 12 datë 30.12.2020,të Komisionit Rregullator, �Per miratimin e rregullave të 

veprimtarisë së policisë së shtetit në shërbimin e zgjedhjeve". 

Nr. 

VENDOSI 

1.Caktimin e vendit publik në territorin e qytetit Bajram Curri/ Bashkia Tropojë për afishimin e 

materialeve propagandistike statike nga subjektet zgjedhore si më poshtë: 

1). Segmentin e rruges �Mic Sokoli",gë fillon nga Sheshi �Azem hajdari" ( nga ujësjellesi i 

qytetit), deri te Varrezat publike te qytetit. 

2.Për ndjekjen,mbarëvajtjen e punës dhe zbatimin e këtij urdheri ngarkohet Policia Bashkiake. 
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